＜第178回高知糖尿病研究会のご案内＞

謹啓

時下､先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第178回高知糖尿病研究会を下記要領にて開催いたします。

糖尿病にご興味をもたれている先生方、並びにメディカルスタッフの方々の幅

広いご参加をお待ちしております。ご多忙中とは存じますが､万障お繰り合わせ

のうえご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬白

記

時
所

2019年8月21日（水)19:00～20:00

高知城ホール2F会議室

高知市丸の内2－l-lOTelO88(822)2035

日
場

講演：

『フレイル・サルコペニアと糖尿病』

高知大学医学部附属病院リハビリテーション部

永野靖典先生

司会：高知高須病院糖 尿 病 内 科 吉 本 幸 生 先 生

＊本会は6月26日（水）より延期となった会として開催致します。

＊本会にて日本糖尿病協会療養指導医単位ならびに高知県糖尿病療養指導士単位が取得できます(l単位）

＊日本医師会生涯教育講座(l単位）

＊当日は軽食を準備しています

＊医師のみ会費500円を徴収させていただきます。

世話人： 共催：高知糖尿病研究会

吉本幸生（高知高須病院）高知県医師会糖尿病対策委員会

山本道也（下司病院内科）高知県糖尿病療養指導士会

高松和永（高松内科クリニック）中澤氏家薬業株式会社

中 村 寿 宏 （ 三 愛 病 院内科）中外製薬（株）

植田一穂（植田医院）後援：日本へ．－ﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ（株）

サノフィ（株）

ノボノルデイスクファーマ（株）

武田薬品工業（株）

アステラス製薬（株）